Председателю приемной комиссии

ФГАОУ ВО Первый МГМУ им.И.М. Сеченова Минздрава

России (Сеченовский Университет)

П.В. Глыбочко

от _______________________________________

_________________________________________

_________________________________________

дата рождения_____________________________

СНИЛС__________________________________

ID_______________________________________

Заявление об учете результатов тестирования

Прошу Вас учесть в качестве результатов вступительного испытания при приеме на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры следующий результат

(выбрать один вариант):

 результат тестирования, пройденного в году, предшествующем году  поступления:

Специальность_______________________________________________________________________

организация, в которой проводилось вступительное испытание  ( тестирование): ________________

    ______ год прохождения 2021

 результат тестирования, проводимого в рамках процедуры аккредитации специалиста,

предусмотренной абзацем вторым пункта 4 Положения об аккредитации специалистов,

пройденного в году, предшествующем году поступления, или в году поступления:

специальность

организация, в которой проводилось вступительное испытание  ( тестирование): ________________

    _________________________

год прохождения  (2021 или 2022)

подпись поступающего _______________________(__________________________)

Дата__________________

consultantplus://offline/ref=C1C92339B6934BDF98E6559AED711DD2BA57168A0A5BD239AC94CDEF16993A5913E129B9D558AD63S804P